SALA DAS SESSÕES, 29 de novembro de 2021.

GENIVALDO PAES BETO SCAIN

GABRIE 	LE 	GERALDO WEISHEIMER

r 	rvk CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
-è \-1111411107 	 Estado do Paraná

REQUERIMENTO

Solicitação de adiamento de discussão do
Projeto de Resolução n° 15, de 2021.

Senhor Presidente,

Os parlamentares que abaixo subscrevem, nos termos do inciso III do
artigo 161 do Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja adiada a discussão do Projeto
de Resolução n°15, de 2021, por 1 (uma) sessão.

Centro Cívico Presid te Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

01 7
VALDIR ROSSETO

IN 	VALDOMIRO BOZÓ

IN

MARLY ANETE

PEDRO VARELA

, 	202

14t'2:1  CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
	 kprn

Estado do Paraná
%taci,

LASSO

LEOCLIDES BISOGNIN

MARCELO MARQUES

D
ç31S

PROFI SSOR O EIAS 	VALI CIR CARER

(Referente ao Requerimento de Adiamento da Discussão do Projeto de Resolução n°15, de 2021)

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

)3
v-Nrel

RELATÓRIO
Proposição Rápida

29/11/2021
15:11:21

1/1

Adiamento de discussão Proj. de Resolução 15/2021

ID: 	 341

Cod. Matéria:

Adiamento de discussão por uma sessão do Projeto de
Resolução no 15/2021.

ID NOME PARTIDO VOTO

54 Valdir Rossetto PL SIM

34 Gabriel Baierle DEM SIM

38 Marly Zanete PV SIM

39 Olinda Fiorentin PSD SIM

46 Chumbinho Silva PP SIM

48 Elton Welter PT SIM

55 Valdomiro Bozó PSC SIM

52 Marcelo Marques Patriota SIM

56 Geraldo Weisheinner PL SIM

45 Beto Scain MDB SIM

58 Valecir Tonin Cidadania 23 SIM

51 Jozimar Polasso PP SIM

40 Pedro Varela PP SIM

6 Genivaldo Paes PL SIM

47 Dudu Barbosa Republicanos SIM

53 Professor Oseias PP SIM

41 Valtencir Careca PP SIM

Tipo: 	NOMINAL 	 Sim: 17

Presidente: 36 - 	 Não: O

Data Início: 	29/11/2021 14:57:51 	 Abs: 	O

Data Fim: 	29/11/2021 14:58:13

Voto Minerva: N 	 Resultado: APROVADO POR UNINIMIDADE

Relatório de Proposição
Sistema Promic V3 Plus

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F3EDBF44FA6276097BC4A93C0F542BB3 CODIGO DO DOCUMENTO: 037545
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PR 015/2021
AUTORIA: Mesa